PAGE

	[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.03.
	2012 г.
	№
	237

Об определении главного распорядителя
и муниципального заказчика
В соответствии с Распоряжением Правительства Красноярского края от 01.03.2012 года № 149-р «Распределение финансовых средств на проведение мероприятий по предотвращению чрезвычайных ситуаций, связанных с угрозой затопления населенных пунктов, и других неотложных работ на плотинах, дамбах и гидротехнических сооружениях в паводковый период на территории Красноярского края в 2012 году», руководствуясь статьями 30, 35, 66 Устава города Канска:
1. Определить главным распорядителем финансовых средств, выделенных Распоряжением Правительства Красноярского края от 01.03.2012 года № 149-р на проведение мероприятий по предотвращению чрезвычайных ситуаций, связанных с угрозой затопления населенных пунктов - муниципальное казенное учреждение «Управ​ление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска» (Комарчев А.В.).
2. Определить муниципальным заказчиком на выполнение работ по укреплению откосов береговой черты реки Кан в районе водозаборных сооружений на о. Восточный, 3-я очередь - муниципальное казенное учреждение «Управ​ление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска» (Комарчев А.В.).
3. Муниципальному казенному учреждению «Финансовое управление администрации г. Канска» (Тихомирова Н.А.) производить перечисление финансовых средств муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации горо​да Канска» по мере поступления из резервного фонда Правительства Красноярского края.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на перво​го заместителя главы города по оперативному управлению    Т.Н. Павлову и за​местителя главы города по экономике и финансам  Н.В. Кадач.
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.jpg]

Глава города Канска                                                                           Н.Н. Качан
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта распоряжения  «Об определении главного распорядителя и муниципального заказчика»
	Должность
	Ф.И.О.
визирующего проект
	Подпись
	Дата

	Первый заместитель Главы города по оперативному управлению
	Павлова Т.Н.

	Зам. Главы города по экономике и финансам
	Кадач Н.В.

	Начальник юридического отдела администрации г. Канска
	Хранюк А.В.

	Начальник МКУ «ФУ г. Канска»
	Тихомирова Н.А.

	Начальник Управления по делам ГО и ЧС г.Канска
	Комарчев А.В.

Специалист по правовым вопросам
Кто   готовит   проект   документа   МКУ   «Управление   по   делам   гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска»
Разослать
1. Администрация города Канска.
2. МКУ «ФУ г. Канска».
3. Управление по делам ГО и ЧС г. Канска